משכך, הבקשה לעיון חוזר תשמע ביום 24.3.20, שעה 12.00, לפני שופט תורן.

ב"כ המבקש, הנמצאת באולם, תעביר ההחלטה לב"כ המשיבה, אשר יצאה את בית המשפט זה מכבר.

שב"ס ידאג להבאת המבקש לשיחת וידאו.

המזכירות תעביר ההחלטה לשב"ס.

ניתנה היום, כ"ז אדר תש"פ, 23 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.